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OTy4eT 0 pesynbTaTtax AeATENbLHOCT MyHULMNANLHOMO YYPeXaeHUs u 06 UCNonNbL30BaHUM

3aKkpenneHHOro 3a HUM uMyllecTsa 3a 2021 rog

MyHuumunanesHoe Gld.qx'(emoe yupexneHue AononHUTeNnLHoro obpasoBaHust

"AeTcko-loHoWwecKasi cnopTUBHas Wkona HoBooCcKoNLCKOro paoHa Benropoackon
o6nactu umenu Anekcangpa Ecdoumosunua Llep6aka"

Paznen 1. O6wue cBegennn 06 yupexageHum

Buabl AesTenbHOCTH :

OcHoBHble:OcylecTaneHve obpasosaTentbHoN AATENbHOCTH, MPOrpaMMbl (O3KYIbTYPHO-CNOPTHBHOI

L HanpaBnNeHHOCTH.
1.2 WHble:
Mepeyens notpebuTeneit AaHHo! yenyrv (paboTbl)
5 Yenyru (paboTsl), koTopble - -
OKasbIBAIOTCA 3a nnary: Mpeabiaywwi roa Ot4etHbiii roa
netu netn
PaspelumtensHbie 4OKYMeHTBI, Ha
3, OCHOBAHWUMN KOTOPbLIX yYpexaeHue Homep [Jara sblaayun Cpok pevcreus
OCYLLIECTBNAET AEATENbHOCTL ;
ycTas 75 13.02.2019 ron BeccpoyHblii
4 WraTHble eanHnlb! Mpeablaywmi rog QOTYeTHbIA rog,
41 Konuyecteo (Bcero) 24,80 248
4.2 KonuyecteeHHbIi cocTas no Beicwasn kateropus -11 Beicwas kateropus -8
' KBanuuKaLuu coTpyaH1KoB MNepsas kateropusi -5 Mepsas kateropus 6
KonnyecTBo coTpyaHukos
43 yupexaeHus, NoBbICUBLIWNX CBOK 5 2
Ksanuukauuo
5 CpenHss sapaboTtHas nnarta 37.1 46.4
COTPYAHUKOB (ThIC. pyD.)
Pasgen 2. PeaynbTaT AesTensHOCTY YYpEXAEHUS
WamereHue Ganarcosomn [Mpeabiaywnit roa OT4eTHbIV rog
(ocTaTouHoi) CTOMMOCTH
6. HethUHaHCOBbIX aKTUBOB

OTHOCUTENbHO NpeablayLIEro
OTYETHOrO roaa ( B NpoLieHTax)

96,5 100




MameHeHWs KpeauTopcKow
33/10/KEHHOCTU B pa3pese
NOCTYMNEHNA
(BbINNAT),NPEAYCMOTPEHHLIX [1naHom
PUHAHCOBO-X035NCTBEHHOM
AeaTenbHOCTU yupexaeHus (aanee -
lnaH), oTHoCUTENBHO NPEeabIAYLLErD
OTHYETHOro roAa (B NpoLeHTax)
MpuynHbl 0BpasosaHus
NPOCPOYEHHOW KPeanTOPCKOM
3a0MKEHHOCTH

100

W3ameHeHns aebutopckoii
3a0/MKEHHOCTH B paspese
nocrynnexu (sbinnar),
NpPeaycMoTpeHHbix MNnaHom
OTHOCWUTENbHO NPeAbIAYLLEro
QTYETHOro roaa (B NpoueHTax)
MpuanHbl obpasoBarua aebuTopckomn
3a0MKEHHOCTH, HepeanbHOW K
B3bICKaHWIO

59,3

[oxoabl, NonyYeHHbIe OT oKasaHus
NAaTHbIX yenyr (BbINONHEeHUs paboT)
(TbiC.pyb.):

1774,4

972,8

OBwasn cymma A0X0A0B (Tbic.pyb.)

100749

12968,42

LieHbl (Tapudsbl) Ha NnaTHble ycnyru
(paboTbl), okasbiBagMble
notpebutensm (B AMHaMUKe B
TeYeHne OTHETHOro Nepnoaa) :
Wrtoro :
OTHOCUTENbHO NPeablayLLero
OTHETHOr0 roAa (B NpoLeHTax)

100

100

12,

KonuuyecTeo notpebutenen,
BOCMOMNbL30BABLUWXCA yenyramu
(paboTtamu) yupexxaeHus :

B TOM YuCne :
nnaTtHeIMKM ANa notpebutenei

248

756

13.

KonnyecTso xanob notpebuteneit :
NPUHATLIE Mepbl NO pe3ynbTaTam
paccMoTpeHuns xanob

He BbIno

He Bbino

BromxkeTHble y

YpeXxaeHus OoNONTHUTEeNbBHO yKadbiBa

T .

OTyeTHbIN rog

OTtyeTHbIN rog

14,

CyMMbI NOCTyNNeHwui (c y4eTom
B03BPATOB ) B paspese NocTynneHui,
npeaycMOTPEHHbIX MNnaHom

Cybcuauu Ha MyHWUUNansHoe
3aaaHve

Cy6euann Ha vHble Lenu

MocTynneHue OT NPUHOCALLENH 40X0A
[eATenbHOCTU

Mna+oBble nocTynnexns (Tbic. pyb.)

Kaccosble noctynnenus (Toic. py6.)

11996,6

1199562

9728

972,8

CyMMbI BbINNAT (C y4eToM
BOCCTAHOB/NEHHbIX KACCOBbIX BbINNAT)
B paspeae Bbinnar,
npeaycMoTpeHHbIx [naHom

MnaHoBble 8bINNATHI (ThIC, Py6.)

Kaccosble BuinnaTts! (TeiC. pyd.)

211

9522

9521,8

212

9

8,4

213

2624

26239

221

4

3.2

225

1

10,5

226

130

129




227

4

3.6

291

77

343

172

171.9

344

3

29

349

95

94,5

Paspnen 3. 06 ucnonssoBanum WMyllecTBa, 3aKpenneHHoro 3a

yupexaeHuem

Mpeabiaywwit ron

OTveTHbIN rog

Banancosas croumocts umywecrsa, O6wasn

Haxoasulerocs y yYpexaeHus Ha

18074

Obuwasn

1807.4

npaBe OnepaTUBHOIO yrpaBneHus:
HEeABUKNMOro nMyLiecTBa(oblyan

Heasnxumoe

226,8

Heaswkmumoe

226,8

CyMmMa B Thic.py6.)

Ocobo ueHHoe
ABMKXUMOro UMyLLiecTBa (obLas BKUMOE

1102

Ocobo ueHHoe
ABWXUMOE

1102

CymMMa B ThiC.pyb.)

WHoe aeuskumoe

478,5

WHoe asmxumoe

478,5

17

OcratoyHascToum OCTb UMyLLleCTBa,

Obuwas

204,1

Obwas

96,6

HaxoAsLlerocs y yupexaeHus Ha

npase onepaTuBHOrO yrnpasneHus; Heaswkumoe

HeABWKMMOro umyLlectsa(obwas

418

Heaswkumoe

416

CyMMa B Thic.py6.)

ABVXUMOrO MyLLieCTBa (0Bljan  [ABUXMUMOE

cymma B Thic.py6.)

Ocobo UeHHoe

162,2

Ocobo ueHHoe
LBWKMMOE

52

WHoe pewxumoe

MHoe asmxumoe

OBlwas nnowaab 06bekTos
HeBWKNMOro MMyLLecTBa,
HaxoAsLlerocs y yupexaeHus Ha
Npase onepaTUBHOro ynpasneHus
(kB.M.);

Ha npase onepaTuBHOrO ynpasneHus
¥ nepefaHHoro B apeHay (ke.M.) ;
Ha npase onepaTuBHOro ynpasneHus
¥ nepeaarHoro B 6e3BosmesgHoe
nonb3oBaHus (KB.M.)

276

27,6

Konuyectso 3ganui, COOpPYXeHU#,
HaxoAALWMXCA Y ydpexaeHus Ha
npase onepaTuBHOrO ynpasneHus
(en)

20

L

Ob6vem cpeacts , nonyyeHHbIx ot
PacnopsiKeHust UMyLLEeCTBOM,
HaXOAALUMMCA Y yYpexKaeHus Ha
npase onepaTneHOro ynpasneHus
(Thic. py6.)

HayvansHux omodena byxzanmepckozo yyéma u

omyémHocmu

A i
/

Uynbeura C.5.




